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Tegevusaruanne

MTÜ Eesti NLP Instituut asutati 16.08.2002.

NLP praktikute ja meisterpraktikute väljaõppekursused Eestis said alguse 1997.a. Huvi ja vajadus kaasaegse rakenduspsühholoogia suuna -

neuro-lingvistilise programmeerimise - teadmiste ja oskuste järele ning pikaajaline NLP õpetamise ja õppimise kogemus on aluseks ideele,

millest 2002.a. sündis MTÜ Eesti NLP Instituut.

MTÜ Eesti NLP Instituudi MISSIOONIKS on aidata leida inimestel uusi lahendusi isiklikuks ja tööalaseks arenguks ning pakkuda paindlikku ja

õppija vajadusi arvestavat, kogemusliku ja rakendusliku suunitlusega täiendkoolitust elukestvaks õppeks.

Täiskasvanud inimese õppimist toetab õppijakesksus koolitusel. See tähendab, et toimuv on õppija huvides, koolitaja on õppija teenistuses ja

õppija on esiplaanil. See tähendab koolituse vastavat ülesehitust – koolitaja ja õppija aktiivsuse sobivat vahekorda, koosõppimist rühmatöödes,

erinevate kaasavate meetodite kasutamist, aja kasutamist jpm. See tähendab õppimist soodustava õhkkonna loomist ja hoidmist, see tähendab

ka sobiva suurusega väljakutse võimaldamist õppijatele, nende mugavustsooni laiendamist. Aga ka arvestamist sellega, et mida rohkem on uut,

mis ei seostu olemasolevate teadmistega, seda vähem inimene omandab. Õppeprotsessi kavandamisel ja juhtimisel kasutatakse Eesti NLP

Instituudis S. L. Bowmani 4C struktuuri ja etappe: seoste loomine (Connections), uute teadmiste andmine (Concepts), konkreetne harjutamine

(Concrete Practise) ja kokkuvõtete ning järelduste tegemine koos õpitu tähistamisega (Conclusion) . Selline ülesehitus toetab õppija

enesejuhtimist, kogemus- ja aktiivõppe põhimõtteid, õppija kaasamist, koostööd ja õppija vastutust, toetab ajusõbralikku õppimist. Kogemus

näitab, et selline struktuur arvestab täiskasvanud õppija vajaduste ja kogemustega, toetab õppimist ja õpioskuste arenemist. Õppija ise hindab

oma õppimist kaaslaste ja koolitaja abiga. Motiveerimine ei ole võimalik ilma isikliku tagasisidestamiseta koolitaja poolt. Kogu õppimise käigus

toimub sage reflekteerimine, et õppija saaks järjepidevalt hinnata oma õppimisprotsessi ning tulemusi, küsida abi või teha korrektiive. 

MTÜ Eesti NLP Instituudi koolitusi iseloomustavad kõige paremini märksõnad: ÕPPIJAKESKNE, AJUPÕHINE, SÜSTEEMNE ja PRAKTILINE.

Meie koolitajad Ave Eero, Viive Einfeldt ja Külli Loomann on pikaajalise koolitajakogemusega (üle 20 aasta). Koolitajad on aastate jooksul

ennast pidevalt täiendanud ja jätkavad täiendamist nii täienduskoolitustel kui ka väljaõppekoolitustel.

Eesti NLP Instituudi pikaajalistel koolitustel õpitakse NLP-d (neurolingvistilist programmeerimist). Kõik kolm koolitajat on NLP õpetamiseks

vajaliku kvalifikatsiooniga - rahvusvaheliselt sertifitseeritud treeneri tasemega. Lisaks on meil kolme peale muid kvalifikatsioone ja oskusi, mida

rakendame koolitustel (kahel koolitajal on täiskasvanute koolitaja kutse tase 7, kaks koolitajat on õppinud suhtlemistreeneriks, 2 koolitajat on

õppinud mindfulness´i ja meelerahu teemasid, üks koolitaja on ACT-i treener (Teadveolekupõhine Omaksvõtmise ja Pühendumise Teraapia),

üks koolitaja on joogaõpetaja jpm).

Meie kooliTAJAD ennastjuhtivad ja autonoomsed koolitajad, kes tagavad ise oma koolituste kvaliteedi üksteist tagasisidestades ja kohustades,

kogemusi jagades ning õppijate tagasisidet arvestades ja head koostööd tehes.

MTÜ Eesti NLP Instituut pöörab väga suurt tähelepanu nii füüsilisele kui ka vaimsele õppekeskkonnale. Koolitusasutus kasutab koolituste

läbiviimiseks rendipindu, sealhulgas peamiselt Villa Wessetit ja Hedon SPAd. Koolituste läbiviimise füüsilise keskkonna valikul lähtutakse sellest,

et ruum(id) toetaks(id) õppijate õpi-, grupi- ja isiksusliku kasvu protsesse. Ruumid on valitud selle järgi, et need on varustatud loomuliku

õhutamise võimalustega, hästi valgustatud, piisavalt ruumikad, varustatud vajaliku mööbli ja tehnikaga ning, et ruume on võimalik kujundada

vastavalt vajadusele, mööblit ümber paigutada, liikuda ja on piisavalt ruumi paaris- ja rühmatöödeks, laudkondade aruteludeks. Mujal koolitades

räägitakse tellijaga läbi nõudmised füüsilisele koolituskeskkonnale. Kevadiste (2020) piirangute tõttu viidi pooleliolevad koolitused veebi,

zoom-keskkonda. Eelistatakse kontaktkoolitust, kuid ka zoom-keskkonna võimalustega oleme rahul. Ainult e-koolitusi MTÜ Eesti NLP Instituudis

läbi viia ei planeerita, kontaktõpe jääb.

MTÜ EESTI NLP INSTITUUDI arengustrateegiad

Areng on protsess, mitte sündmus. Oluliselt mõjutab muudatuste tegemist koolitajate enda areng, meetodite juurde õppimine ja ka muudatused

suuremas plaanis (seadused, nõuded, ühiskonna ootused, põlvkondade erisused ja vajadused, olukord riigis jpm).

Eesti NLP Instituudis koolitajakursusel õppijatele jääme peale kursuse lõpetamist mentoriks, et toetada nende arengut koolitajana. Planeerime

võrgustiku edasist arendamist - regulaarseid suviseid kokkusaamisi/täienduskoolitusi aastate jooksul meie juures õppinud inimestele. 2020.a.

suvel toimus selline kokkusaamine, NLP suvekool „Praktiline emotsionaalne intelligentsus“, esimest korda Lepaninal.

• Süstemaatiline, perioodiliste NLP väljaõppekursuste ja isikuarengu, juhtimise ja psühholoogiaalaste täiendkoolituste korraldamine;

• Täiskasvanute koolitajate koolituste (õppekava mahuga minimaalselt 200 tundi) korraldamine;

• Õppematerjalide ja metoodikate jätkuv täiustamine, mitmekesistamine ja edasiarendamine;

• Elukestva õppe traditsiooni kandvate konverentside, seminaride, suvekooli jt ürituste korraldamine;

• Võrgustikuliikmete osalemine, enesetäiendamine ja esinemine konverentsidel, seminaridel jt üritustel;
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• Artiklite ja trükiste avaldamine ja avalik esinemine erinevates meediakanalites;

• Võrgustikusiseselt uute teadmiste ja oskuste edastamine erinevatel viisidel;

• Liitumine teiste võrgustikega ja seeläbi uute kontaktide loomiseks ja koostöö algatamiseks.

2021 aastal oli Eesti NLP Instituudi tegevusfookus suunatud mahukate täiskasvanute koolitajate koolituste läbiviimisele. Vabariigis kehtivatest

Covid-piirangutest tulenevalt jätkus olemasolevate õppekavade veebikeskkonda zoom üleviimisega ja koolitajate digipädevuste arendamisega.

Eesti NLP Instituudis toimus 2021 aastal:

1 NLP Koolitaja taseme väljaõppekursus, mille õppekava maht on 380 akadeemilist tundi, sellest 192 tundi on kontaktõpet ja iseseisevat tööd

188 tundi;

2 NLP Praktiku taseme väljaõppekursust, mille õppekava maht on 222 akadeemilist tundi, sellest 192 tundi on kontaktõpet ja iseseisevat tööd 30

tundi;

1 NLP Meisterpraktiku taseme väljaõppekursus, mille õppekava maht on 156 akadeemilist tundi, sellest 144 tundi on kontaktõpet ja iseseisevat

tööd 12 tundi.

Lisaks eelpoolnimetatud pikaajalistele kursustele toimus 2021 aastal MTÜ Eesti NLP Instituudis erinevatele sihtgruppidele (täiskasvanute

koolitajad, ettevõtted, kaitseliit, ministeeriumid, juhid) 4-48-tunniseid täiendkoolitusi isikuarengu, juhtimise, psühholoogia, meeskonnatöö

teemadel. Näiteks, koolitused „Kaasav ja teeniv juhtimine“, „Kuidas ebakindlatel aegadel säilenõtke saavutada?“, „Vaimne vorm“,

„Küsimusmõtlemine ja arenguvestluse läbiviimine“, „Muudatuste ja innovatsiooni juhtimine“, „Kuidas pingelistes olukordades suhteid hoida?“,

„Personaalne taastumine“ jt.

01.03.2021 seisuga on MTÜ Eesti NLP Instituut positiivselt läbinud Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuuri lävendipõhise kvaliteedi

hindamise.

Ave Eero, juhatuse liige

Külli Loomann, juhatuse liige

Viive Einfeldt, juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 19 203 25 326

Nõuded ja ettemaksed 2 664 3 657

Kokku käibevarad 21 867 28 983

Kokku varad 21 867 28 983

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 183 1 605

Kokku lühiajalised kohustised 183 1 605

Kokku kohustised 183 1 605

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 27 378 3 333

Aruandeaasta tulem -5 694 24 045

Kokku netovara 21 684 27 378

Kokku kohustised ja netovara 21 867 28 983
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Tulu ettevõtlusest 107 645 93 392 2

Kokku tulud 107 645 93 392 2

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -113 342 -69 347 4

Kokku kulud -113 342 -69 347  

Põhitegevuse tulem -5 697 24 045  

Intressitulud 3 0  

Aruandeaasta tulem -5 694 24 045  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -5 697 24 045

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 995 -2 345

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1 421 -471

Kokku rahavood põhitegevusest -6 123 21 229

Kokku rahavood -6 123 21 229

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 326 4 097

Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 123 21 229

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 19 203 25 326
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 3 333 3 333

Aruandeaasta tulem 24 045 24 045

31.12.2020 27 378 27 378

Aruandeaasta tulem -5 694 -5 694

31.12.2021 21 684 21 684
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti NLP Instituut MTÜ 2021 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga.

Eesti Finantsaruandluse Standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

MTÜ finantsvarad on raha ja raha lähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised

nõuded).

Finantsvarad on kajastatud bilansis õiglases väärtuses, v.a. nõuded teiste osapoolte vastu, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui MTÜ kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele

üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse MTÜ tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende nominaalväärtusega

(miinus allahindlused).

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Bilansis kajastatakse finantskohustisi korrigeeritud soetusmaksumuses. Kohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud,

lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Seotud osapooled

Eesti NLP Instituut MTÜ loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole

otsustele.

Seotud osapooled on:

- asutajad ja liikmed

- MTÜ juhatuse liikmed ja nendega seotud ettevõtted

Lisa 2 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

NLP Practitioner väljaõppekoolitus 33 763 65 196

Mitmesugused koolitused 73 882 28 196

Kokku tulu ettevõtlusest 107 645 93 392

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

Eesti NLP Instituut MTÜ-s 2021 aastal töötajaid ei olnud.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

114 655 64 467

Kokku ostetud 114 655 64 467



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2022

mittetulundusühing Eesti NLP Instituut (registrikood: 80168682) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KÜLLI LOOMANN Juhatuse liige 22.06.2022

VIIVE EINFELDT Juhatuse liige 23.06.2022

AVE EERO Juhatuse liige 29.06.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56464265

E-posti aadress nlpinstituut@nlpinstituut.ee

Veebilehe aadress www.nlpinstituut.ee


